
4. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » DONNERSTAG, 3. OKTOBER 2019

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:36:440:36:43.011986BUYUKKAYA, Maik(1042)1

00:38:170:38:16.83LCA Rhede1964FELDHAUS, Norbert(387)2

00:38:370:38:36.85DJK SF 97/30 Lowick1977BOLTE, Andreas(28)3

00:39:060:39:05.15Altrhede power1971ROTTSTEGGE, Andreas(269)4

00:41:530:41:52.31Bocholter WSV1989FELDMANN, Marlene(91)5

00:41:530:41:52.65Hürdenschwimmer Rhede1975FUNKE, Oliver(98)6

00:41:540:41:53.79Bro's in da hood1985TÜBING, Daniel(1051)7

00:41:570:41:56.04Lauffreunde Rhede1979BECKMANN, Thomas(13)8

00:42:010:42:00.31Feuerwehr FC Ottenstein1977BOYER, Arno(1046)9

00:42:420:42:41.29Spalter 931972SCHILLING-FRENK, Tiemo(280)10

00:42:510:42:50.21Bro's in da hood1983TÜBING, Tobias(1052)11

00:43:050:43:04.76DJK SF 97/30 LOWICK1973BALG, Frank(10)12

00:43:160:43:15.081995BROKAMP, Michel(35)13

00:43:440:43:43.29Bocholter WSV1983SCHILDERINK, Jörg(278)14

00:43:440:43:43.84Bocholter WSV1984CRISAM, Andrei(1050)15

00:43:460:43:45.99Sportfreunde Eulenreich1989VAN ACKEN, Lars(279)16

00:43:590:43:58.06GW Vardingholt III1981LAMBERS, Mike(190)17

00:44:010:44:00.30Lauffreunde Rhede1974BERNINGER, Jörg(1055)18

00:44:040:44:03.60Hürdenschwimmer Rhede1975HEITZ, Andreas(122)19

00:44:250:44:24.34Wassersport Bockold1970WINK, Klaus(1043)20

00:44:550:44:54.16Feuerwehr Rhede1995RIDDER, Simon(424)21

00:44:560:44:55.32BW Dingden Lauftreff1981BECKMANN, Andre(12)22

00:44:580:44:57.22DJK SF 97/30 Lowick1976SCHÜRBÜSCHER, Markus(300)23

00:45:060:45:05.86SV Krechting1978NIENHAUS, Stefan(225)24

00:45:090:45:08.90Kegelclub ohne Namen1985PAAR, Simon(420)25

00:45:370:45:36.90Marathon Bocholt1978ROSIEN, Hanjo(264)26

00:45:370:45:36.92DJK SF 97/30 Lowick1976SCHWARTE, Christian(301)27

00:45:440:45:43.69Icebreaker1985MÖLLERS, Henning(1044)28

00:45:470:45:46.07DJK SF 97/30 Lowick1967UEBBING, Sylvia(1026)29

00:45:490:45:48.20Freiwillige Feuerwehr Rhede, Grup1985PLENGE, Fabian(248)30

00:45:530:45:52.89Lauffreunde Rhede1978MESSING, Markus(409)31

00:45:560:45:55.52DJK Lowick1970NIEWERDE, Markus(415)32

00:45:570:45:56.631983SCHMENK, Mario(433)33

00:46:170:46:16.411989WELLING, Niklas(348)34

00:46:170:46:16.481987KAMPSCHULTE, Corinna(156)35

00:46:240:46:23.21Feuerwehr Werth1992DEMIRCI, Tobias(55)36

00:46:470:46:46.84TuB Bocholt1962BORUSCHEWSKI, Klaus(33)37

00:46:510:46:50.86Kenias Reserve1975HÖRNING, Marc(1079)38

00:47:000:46:59.96Wässerchenclub1983DINGS, Heike(56)39

00:47:100:47:09.80Entdeckung der Langsamkeit2000SOMMER, Robin(309)40

00:47:130:47:12.70HCTV RHEDE2004ZACHERT, Daniel(361)41

00:47:350:47:34.371955SCHMALZ, Reinhard(291)42
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00:47:580:47:57.12DJK SF 97/30 Lowick1974IHLING, Britta(148)43

00:48:120:48:11.88Bocholter WSV1990JANSEN, Lisa(152)44

00:48:160:48:15.06JSG Barlo/ Vardingholt1999HÜLS, Simon(138)45

00:48:170:48:16.02DAVID-Wirbelsäulenkonzept Bochol1980KÜHN, Markus(187)46

00:48:170:48:16.70Kromberg & Schubert GmbH Cable 1977TEMPELMANN, Markus(322)47

00:48:190:48:18.831990FELDHAAR, Linda(89)48

00:48:200:48:19.061990EITING, Dennis(72)49

00:48:220:48:21.26Laufgötter1975TACKE, Markus(319)50

00:48:360:48:35.04Lauffreunde Rhede1975HENTSCHEL, Mario(128)51

00:48:370:48:36.001976STRATEMANN, Björn(318)52

00:48:400:48:39.241977NIENHAUS, Matthias(223)53

00:48:440:48:43.74St. Vinzenz Hospital1970RISTAU, Jörg(425)54

00:48:500:48:49.94Alte Säcke Rhede1963ROTERS, Michael(266)55

00:48:520:48:51.16Lauftreff Blau-Weiss-Dingden1965MASKE, Holger(408)56

00:49:110:49:10.50Kromberg & Schubert GmbH Cable 1970HÜLS, Frank(140)57

00:49:180:49:17.19Feuerwehr Werth1994DEMIRCI, Yusuf(54)58

00:49:360:49:35.47Azurit Seniorenzentrum Rhede1997ALSAED, Ahmad(7)59

00:49:420:49:41.801992GIERSE, Sinah(108)60

00:49:470:49:46.27DJK Rhede1969KLÖTGEN, Burkhard(165)61

00:49:470:49:46.77AZURIT Laufgruppe1972SCHLUSE, Frank(284)62

00:49:470:49:46.971972HACKFORT, Ulrich(113)63

00:49:490:49:48.26Laufgötter1980HENGEVELD, Christiaan(124)64

00:49:500:49:49.35DJK SF 97/301965SCHNEIDERS, Rainer(434)65

00:49:590:49:58.08TV Rhede1990FELDMANN, Niklas(90)66

00:50:030:50:02.95VFL Rhede1967STOß, Heiko(1048)67

00:50:050:50:04.612001STOß, Alicia(1049)68

00:50:170:50:16.18Feuerwehr Rhede G. 41976FRENK, Helmut(94)69

00:50:210:50:20.26Feuerwehr Isselburg1982HÜLS, Peter(139)70

00:50:210:50:20.781978POHL, Matthias(251)71

00:50:290:50:28.78FF Borken (LZ BurloI1973KRUSE, Christoph(183)72

00:50:390:50:38.401980EHLTING, Daniel(65)73

00:50:520:50:51.69Feuerwehr Werth1975BLECKING, Volker(21)74

00:50:530:50:52.74Fanta 41981HEIMING, Alexander(119)75

00:51:020:51:01.46DJK SF 97/30 Lowick1982DEMPZIN, Michael(382)76

00:51:030:51:02.56DJK SF 97/30 Lowick1985SCHMEING, Daniel(430)77

00:51:030:51:02.62DAVID das Wirbelsäulenkonzept1986SCHMEING, Sophia(432)78

00:51:080:51:07.661982COX, Christian(50)79

00:51:080:51:07.66Coffee Arts1986THEBINGBUß, Jan(306)80

00:51:120:51:11.101985PASSERSCHROEL, Emanuel(1036)81

00:51:200:51:19.741983HEBING, Sandra(118)82

00:51:240:51:23.861968BÖING, Rudi(24)83

00:51:370:51:36.78Flendor1972HÖSING, Gisela(1054)84
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00:51:380:51:37.92Azurit Seniorenzentrum Rhede1971KOCH, Simone(168)85

00:51:560:51:55.021986NUENNING, Carsten(230)86

00:52:010:52:00.59Wessels Company1977WESSELS, Christine(352)87

00:52:100:52:09.101980KÖSTER, Jürgen(174)88

00:52:140:52:13.41Laufgötter1976TERÖRDE, Carsten(1045)89

00:52:280:52:27.46Icebreaker1980GIEBICHENSTEIN, Tanja(107)90

00:52:390:52:38.34Laufhelden1987LINDEMANN, Pascal(200)91

00:52:560:52:55.63RSF Borken1991MÖLLMANN, Tim(1028)92

00:53:000:52:59.68TV Rhede1965THEIßEN, Dirk(1002)93

00:53:090:53:08.481982KASS, Pascal(157)94

00:53:300:53:29.301972RISTAU, Betti(263)95

00:53:360:53:35.59DJK SF 97/30 Lowick1984TENBENSEL, Tobias(439)96

00:53:430:53:42.48Feuerwehr Werth1987RATERING, Sebastian(258)97

00:53:460:53:45.20Freiwillige Feuerwehr Isselburg LZ I1998WENGERT, Maximilian(351)98

00:53:460:53:45.26Feuerwehr Rhede1986TESCHLADE, Nils(326)99

00:53:470:53:46.041984WENDLAND, Hanna(349)100

00:53:470:53:46.161984STRAATMAN, Eva(317)101

00:53:480:53:47.601981BÖLTING, Verena(30)102

00:53:480:53:47.60DJK SF 97/30 Lowick1989KOOPMANN, Sarah(1038)103

00:53:590:53:58.94rola Security Solutions GmbH1980WILLING, Dennis(1056)104

00:54:080:54:07.981970WINTERSCHEID, Volker(1008)105

00:54:090:54:08.161978WINTERSCHEID, Sonja(355)106

00:54:140:54:13.981985VENHORST, Antje(334)107

00:54:190:54:18.76Möbel & Raum Middelkamp1992STUFF, Britta(437)108

00:54:190:54:18.90Möbel & Raum Middelkamp1970MIDDELKAMP, Bernd(410)109

00:54:410:54:40.181994KAMPS, Nathalie(1039)110

00:55:010:55:00.101988GASTERSTÄDT, Sylvia(103)111

00:55:230:55:22.481964OVERKÄMPING, Bernhard(238)112

00:55:580:55:57.43Azurit Seniorenzentrum Rhede1974FORK, Nadine(93)113

00:56:280:56:27.781961HILGENBERG, Klaus(1020)114

00:56:310:56:30.321973GOLDKUHLE, Daniela(1047)115

00:58:120:58:11.03Hamminkelner SV1990GOLTZ, Sophia(390)116

00:58:240:58:23.86Roadrunners1990BOCKTING, Anne(22)117

00:58:240:58:23.99Roadrunners1988TÜSFELD, Ruth(330)118

00:58:400:58:39.35Reiterverein Wesel1968EIMERS, Anette(70)119

00:58:460:58:45.241985WEIß, Jan(1021)120

00:59:000:58:59.88SG Borken1971HEßLING, Sandra(391)121

00:59:180:59:17.04Rhede Nord1983HALLBAUER, Robert(1053)122

00:59:190:59:18.45Lauffreunde Rhede1974WEIDEMANN, Torsten(345)123

01:01:331:01:32.16Lauffreunde Rhede1966MÖLLENBECK, Diana(214)124

01:06:091:06:08.87Black Windows Cheerleader1992WEßELING, Sarah(1027)125

01:11:051:11:04.831986MÖLLENBECK, Veronika(213)126
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01:14:131:14:12.901977MERTEN, Daniela(209)127
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4. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
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WEIBLICH
00:41:53Bocholter WSV1989FELDMANN, MarleneW301.(91)1

00:45:47DJK SF 97/30 Lowick1967UEBBING, SylviaW501.(1026)2

00:46:171987KAMPSCHULTE, CorinnaW302.(156)3

00:47:00Wässerchenclub1983DINGS, HeikeW351.(56)4

00:47:58DJK SF 97/30 Lowick1974IHLING, BrittaW451.(148)5

00:48:12Bocholter WSV1990JANSEN, LisaW1.(152)6

00:48:191990FELDHAAR, LindaW2.(89)7

00:49:421992GIERSE, SinahW3.(108)8

00:50:052001STOß, AliciaWJ U201.(1049)9

00:51:03DAVID das Wirbelsäulenkonzept1986SCHMEING, SophiaW303.(432)10

00:51:201983HEBING, SandraW352.(118)11

00:51:37Flendor1972HÖSING, GiselaW452.(1054)12

00:51:38Azurit Seniorenzentrum Rhede1971KOCH, SimoneW453.(168)13

00:52:01Wessels Company1977WESSELS, ChristineW401.(352)14

00:52:28Icebreaker1980GIEBICHENSTEIN, TanjaW353.(107)15

00:53:301972RISTAU, BettiW454.(263)16

00:53:471984WENDLAND, HannaW354.(349)17

00:53:471984STRAATMAN, EvaW355.(317)18

00:53:481981BÖLTING, VerenaW356.(30)19

00:53:48DJK SF 97/30 Lowick1989KOOPMANN, SarahW304.(1038)20

00:54:091978WINTERSCHEID, SonjaW402.(355)21

00:54:141985VENHORST, AntjeW305.(334)22

00:54:19Möbel & Raum Middelkamp1992STUFF, BrittaW4.(437)23

00:54:411994KAMPS, NathalieW5.(1039)24

00:55:011988GASTERSTÄDT, SylviaW306.(103)25

00:55:58Azurit Seniorenzentrum Rhede1974FORK, NadineW455.(93)26

00:56:311973GOLDKUHLE, DanielaW456.(1047)27

00:58:12Hamminkelner SV1990GOLTZ, SophiaW6.(390)28

00:58:24Roadrunners1990BOCKTING, AnneW7.(22)29

00:58:24Roadrunners1988TÜSFELD, RuthW307.(330)30

00:58:40Reiterverein Wesel1968EIMERS, AnetteW502.(70)31

00:59:00SG Borken1971HEßLING, SandraW457.(391)32

01:01:33Lauffreunde Rhede1966MÖLLENBECK, DianaW503.(214)33

01:06:09Black Windows Cheerleader1992WEßELING, SarahW8.(1027)34

01:11:051986MÖLLENBECK, VeronikaW308.(213)35

01:14:131977MERTEN, DanielaW403.(209)36
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4. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » DONNERSTAG, 3. OKTOBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:36:441986BUYUKKAYA, MaikM301.(1042)1

00:38:17LCA Rhede1964FELDHAUS, NorbertM551.(387)2

00:38:37DJK SF 97/30 Lowick1977BOLTE, AndreasM401.(28)3

00:39:06Altrhede power1971ROTTSTEGGE, AndreasM451.(269)4

00:41:53Hürdenschwimmer Rhede1975FUNKE, OliverM402.(98)5

00:41:54Bro's in da hood1985TÜBING, DanielM302.(1051)6

00:41:57Lauffreunde Rhede1979BECKMANN, ThomasM403.(13)7

00:42:01Feuerwehr FC Ottenstein1977BOYER, ArnoM404.(1046)8

00:42:42Spalter 931972SCHILLING-FRENK, TiemoM452.(280)9

00:42:51Bro's in da hood1983TÜBING, TobiasM351.(1052)10

00:43:05DJK SF 97/30 LOWICK1973BALG, FrankM453.(10)11

00:43:161995BROKAMP, MichelM1.(35)12

00:43:44Bocholter WSV1983SCHILDERINK, JörgM352.(278)13

00:43:44Bocholter WSV1984CRISAM, AndreiM353.(1050)14

00:43:46Sportfreunde Eulenreich1989VAN ACKEN, LarsM303.(279)15

00:43:59GW Vardingholt III1981LAMBERS, MikeM354.(190)16

00:44:01Lauffreunde Rhede1974BERNINGER, JörgM454.(1055)17

00:44:04Hürdenschwimmer Rhede1975HEITZ, AndreasM405.(122)18

00:44:25Wassersport Bockold1970WINK, KlausM455.(1043)19

00:44:55Feuerwehr Rhede1995RIDDER, SimonM2.(424)20

00:44:56BW Dingden Lauftreff1981BECKMANN, AndreM355.(12)21

00:44:58DJK SF 97/30 Lowick1976SCHÜRBÜSCHER, MarkusM406.(300)22

00:45:06SV Krechting1978NIENHAUS, StefanM407.(225)23

00:45:09Kegelclub ohne Namen1985PAAR, SimonM304.(420)24

00:45:37Marathon Bocholt1978ROSIEN, HanjoM408.(264)25

00:45:37DJK SF 97/30 Lowick1976SCHWARTE, ChristianM409.(301)26

00:45:44Icebreaker1985MÖLLERS, HenningM305.(1044)27

00:45:49Freiwillige Feuerwehr Rhede, Grupp1985PLENGE, FabianM306.(248)28

00:45:53Lauffreunde Rhede1978MESSING, MarkusM4010.(409)29

00:45:56DJK Lowick1970NIEWERDE, MarkusM456.(415)30

00:45:571983SCHMENK, MarioM356.(433)31

00:46:171989WELLING, NiklasM307.(348)32

00:46:24Feuerwehr Werth1992DEMIRCI, TobiasM3.(55)33

00:46:47TuB Bocholt1962BORUSCHEWSKI, KlausM552.(33)34

00:46:51Kenias Reserve1975HÖRNING, MarcM4011.(1079)35

00:47:10Entdeckung der Langsamkeit2000SOMMER, RobinMJ U201.(309)36

00:47:13HCTV RHEDE2004ZACHERT, DanielMJ U161.(361)37

00:47:351955SCHMALZ, ReinhardM601.(291)38

00:48:16JSG Barlo/ Vardingholt1999HÜLS, SimonM U231.(138)39

00:48:17DAVID-Wirbelsäulenkonzept Bocholt1980KÜHN, MarkusM357.(187)40

00:48:17Kromberg & Schubert GmbH Cable 1977TEMPELMANN, MarkusM4012.(322)41

00:48:201990EITING, DennisM4.(72)42

00:48:22Laufgötter1975TACKE, MarkusM4013.(319)43
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00:48:36Lauffreunde Rhede1975HENTSCHEL, MarioM4014.(128)44

00:48:371976STRATEMANN, BjörnM4015.(318)45

00:48:401977NIENHAUS, MatthiasM4016.(223)46

00:48:44St. Vinzenz Hospital1970RISTAU, JörgM457.(425)47

00:48:50Alte Säcke Rhede1963ROTERS, MichaelM553.(266)48

00:48:52Lauftreff Blau-Weiss-Dingden1965MASKE, HolgerM501.(408)49

00:49:11Kromberg & Schubert GmbH Cable 1970HÜLS, FrankM458.(140)50

00:49:18Feuerwehr Werth1994DEMIRCI, YusufM5.(54)51

00:49:36Azurit Seniorenzentrum Rhede1997ALSAED, AhmadM U232.(7)52

00:49:47DJK Rhede1969KLÖTGEN, BurkhardM502.(165)53

00:49:47AZURIT Laufgruppe1972SCHLUSE, FrankM459.(284)54

00:49:471972HACKFORT, UlrichM4510.(113)55

00:49:49Laufgötter1980HENGEVELD, ChristiaanM358.(124)56

00:49:50DJK SF 97/301965SCHNEIDERS, RainerM503.(434)57

00:49:59TV Rhede1990FELDMANN, NiklasM6.(90)58

00:50:03VFL Rhede1967STOß, HeikoM504.(1048)59

00:50:17Feuerwehr Rhede G. 41976FRENK, HelmutM4017.(94)60

00:50:21Feuerwehr Isselburg1982HÜLS, PeterM359.(139)61

00:50:211978POHL, MatthiasM4018.(251)62

00:50:29FF Borken (LZ BurloI1973KRUSE, ChristophM4511.(183)63

00:50:391980EHLTING, DanielM3510.(65)64

00:50:52Feuerwehr Werth1975BLECKING, VolkerM4019.(21)65

00:50:53Fanta 41981HEIMING, AlexanderM3511.(119)66

00:51:02DJK SF 97/30 Lowick1982DEMPZIN, MichaelM3512.(382)67

00:51:03DJK SF 97/30 Lowick1985SCHMEING, DanielM308.(430)68

00:51:08Coffee Arts1986THEBINGBUß, JanM309.(306)69

00:51:081982COX, ChristianM3513.(50)70

00:51:121985PASSERSCHROEL, EmanuelM3010.(1036)71

00:51:241968BÖING, RudiM505.(24)72

00:51:561986NUENNING, CarstenM3011.(230)73

00:52:101980KÖSTER, JürgenM3514.(174)74

00:52:14Laufgötter1976TERÖRDE, CarstenM4020.(1045)75

00:52:39Laufhelden1987LINDEMANN, PascalM3012.(200)76

00:52:56RSF Borken1991MÖLLMANN, TimM7.(1028)77

00:53:00TV Rhede1965THEIßEN, DirkM506.(1002)78

00:53:091982KASS, PascalM3515.(157)79

00:53:36DJK SF 97/30 Lowick1984TENBENSEL, TobiasM3516.(439)80

00:53:43Feuerwehr Werth1987RATERING, SebastianM3013.(258)81

00:53:46Freiwillige Feuerwehr Isselburg LZ Is1998WENGERT, MaximilianM U233.(351)82

00:53:46Feuerwehr Rhede1986TESCHLADE, NilsM3014.(326)83

00:53:59rola Security Solutions GmbH1980WILLING, DennisM3517.(1056)84

00:54:081970WINTERSCHEID, VolkerM4512.(1008)85

00:54:19Möbel & Raum Middelkamp1970MIDDELKAMP, BerndM4513.(410)86
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MÄNNLICH
00:55:231964OVERKÄMPING, BernhardM554.(238)87

00:56:281961HILGENBERG, KlausM555.(1020)88

00:58:461985WEIß, JanM3015.(1021)89

00:59:18Rhede Nord1983HALLBAUER, RobertM3518.(1053)90

00:59:19Lauffreunde Rhede1974WEIDEMANN, TorstenM4514.(345)91
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4. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » DONNERSTAG, 3. OKTOBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:43:161995BROKAMP, Michelgesamt13.(35)1

00:44:55Feuerwehr Rhede1995RIDDER, Simongesamt21.(424)2

00:46:24Feuerwehr Werth1992DEMIRCI, Tobiasgesamt36.(55)3

00:48:201990EITING, Dennisgesamt49.(72)4

00:49:18Feuerwehr Werth1994DEMIRCI, Yusufgesamt58.(54)5

00:49:59TV Rhede1990FELDMANN, Niklasgesamt66.(90)6

00:52:56RSF Borken1991MÖLLMANN, Timgesamt92.(1028)7

JUNIOREN U23
00:48:16JSG Barlo/ Vardingholt1999HÜLS, Simongesamt45.(138)1

00:49:36Azurit Seniorenzentrum Rhede1997ALSAED, Ahmadgesamt59.(7)2

00:53:46Freiwillige Feuerwehr Isselburg LZ Is1998WENGERT, Maximiliangesamt98.(351)3

SENIOREN M30
00:36:441986BUYUKKAYA, Maikgesamt1.(1042)1

00:41:54Bro's in da hood1985TÜBING, Danielgesamt7.(1051)2

00:43:46Sportfreunde Eulenreich1989VAN ACKEN, Larsgesamt16.(279)3

00:45:09Kegelclub ohne Namen1985PAAR, Simongesamt25.(420)4

00:45:44Icebreaker1985MÖLLERS, Henninggesamt28.(1044)5

00:45:49Freiwillige Feuerwehr Rhede, Grupp1985PLENGE, Fabiangesamt30.(248)6

00:46:171989WELLING, Niklasgesamt34.(348)7

00:51:03DJK SF 97/30 Lowick1985SCHMEING, Danielgesamt77.(430)8

00:51:08Coffee Arts1986THEBINGBUß, Jangesamt80.(306)9

00:51:121985PASSERSCHROEL, Emanuelgesamt81.(1036)10

00:51:561986NUENNING, Carstengesamt86.(230)11

00:52:39Laufhelden1987LINDEMANN, Pascalgesamt91.(200)12

00:53:43Feuerwehr Werth1987RATERING, Sebastiangesamt97.(258)13

00:53:46Feuerwehr Rhede1986TESCHLADE, Nilsgesamt99.(326)14

00:58:461985WEIß, Jangesamt120.(1021)15

SENIOREN M35
00:42:51Bro's in da hood1983TÜBING, Tobiasgesamt11.(1052)1

00:43:44Bocholter WSV1983SCHILDERINK, Jörggesamt14.(278)2

00:43:44Bocholter WSV1984CRISAM, Andreigesamt15.(1050)3

00:43:59GW Vardingholt III1981LAMBERS, Mikegesamt17.(190)4

00:44:56BW Dingden Lauftreff1981BECKMANN, Andregesamt22.(12)5

00:45:571983SCHMENK, Mariogesamt33.(433)6

00:48:17DAVID-Wirbelsäulenkonzept Bocholt1980KÜHN, Markusgesamt46.(187)7

00:49:49Laufgötter1980HENGEVELD, Christiaangesamt64.(124)8

00:50:21Feuerwehr Isselburg1982HÜLS, Petergesamt70.(139)9

00:50:391980EHLTING, Danielgesamt73.(65)10

00:50:53Fanta 41981HEIMING, Alexandergesamt75.(119)11

00:51:02DJK SF 97/30 Lowick1982DEMPZIN, Michaelgesamt76.(382)12

00:51:081982COX, Christiangesamt79.(50)13

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

3. Oktober 2019, 13:45 Uhr



4. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » DONNERSTAG, 3. OKTOBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M35
00:52:101980KÖSTER, Jürgengesamt88.(174)14

00:53:091982KASS, Pascalgesamt94.(157)15

00:53:36DJK SF 97/30 Lowick1984TENBENSEL, Tobiasgesamt96.(439)16

00:53:59rola Security Solutions GmbH1980WILLING, Dennisgesamt104.(1056)17

00:59:18Rhede Nord1983HALLBAUER, Robertgesamt122.(1053)18

SENIOREN M40
00:38:37DJK SF 97/30 Lowick1977BOLTE, Andreasgesamt3.(28)1

00:41:53Hürdenschwimmer Rhede1975FUNKE, Olivergesamt6.(98)2

00:41:57Lauffreunde Rhede1979BECKMANN, Thomasgesamt8.(13)3

00:42:01Feuerwehr FC Ottenstein1977BOYER, Arnogesamt9.(1046)4

00:44:04Hürdenschwimmer Rhede1975HEITZ, Andreasgesamt19.(122)5

00:44:58DJK SF 97/30 Lowick1976SCHÜRBÜSCHER, Markusgesamt23.(300)6

00:45:06SV Krechting1978NIENHAUS, Stefangesamt24.(225)7

00:45:37Marathon Bocholt1978ROSIEN, Hanjogesamt26.(264)8

00:45:37DJK SF 97/30 Lowick1976SCHWARTE, Christiangesamt27.(301)9

00:45:53Lauffreunde Rhede1978MESSING, Markusgesamt31.(409)10

00:46:51Kenias Reserve1975HÖRNING, Marcgesamt38.(1079)11

00:48:17Kromberg & Schubert GmbH Cable 1977TEMPELMANN, Markusgesamt47.(322)12

00:48:22Laufgötter1975TACKE, Markusgesamt50.(319)13

00:48:36Lauffreunde Rhede1975HENTSCHEL, Mariogesamt51.(128)14

00:48:371976STRATEMANN, Björngesamt52.(318)15

00:48:401977NIENHAUS, Matthiasgesamt53.(223)16

00:50:17Feuerwehr Rhede G. 41976FRENK, Helmutgesamt69.(94)17

00:50:211978POHL, Matthiasgesamt71.(251)18

00:50:52Feuerwehr Werth1975BLECKING, Volkergesamt74.(21)19

00:52:14Laufgötter1976TERÖRDE, Carstengesamt89.(1045)20

SENIOREN M45
00:39:06Altrhede power1971ROTTSTEGGE, Andreasgesamt4.(269)1

00:42:42Spalter 931972SCHILLING-FRENK, Tiemogesamt10.(280)2

00:43:05DJK SF 97/30 LOWICK1973BALG, Frankgesamt12.(10)3

00:44:01Lauffreunde Rhede1974BERNINGER, Jörggesamt18.(1055)4

00:44:25Wassersport Bockold1970WINK, Klausgesamt20.(1043)5

00:45:56DJK Lowick1970NIEWERDE, Markusgesamt32.(415)6

00:48:44St. Vinzenz Hospital1970RISTAU, Jörggesamt54.(425)7

00:49:11Kromberg & Schubert GmbH Cable 1970HÜLS, Frankgesamt57.(140)8

00:49:47AZURIT Laufgruppe1972SCHLUSE, Frankgesamt62.(284)9

00:49:471972HACKFORT, Ulrichgesamt63.(113)10

00:50:29FF Borken (LZ BurloI1973KRUSE, Christophgesamt72.(183)11

00:54:081970WINTERSCHEID, Volkergesamt105.(1008)12

00:54:19Möbel & Raum Middelkamp1970MIDDELKAMP, Berndgesamt109.(410)13

00:59:19Lauffreunde Rhede1974WEIDEMANN, Torstengesamt123.(345)14
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4. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » DONNERSTAG, 3. OKTOBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
00:48:52Lauftreff Blau-Weiss-Dingden1965MASKE, Holgergesamt56.(408)1

00:49:47DJK Rhede1969KLÖTGEN, Burkhardgesamt61.(165)2

00:49:50DJK SF 97/301965SCHNEIDERS, Rainergesamt65.(434)3

00:50:03VFL Rhede1967STOß, Heikogesamt67.(1048)4

00:51:241968BÖING, Rudigesamt83.(24)5

00:53:00TV Rhede1965THEIßEN, Dirkgesamt93.(1002)6

SENIOREN M55
00:38:17LCA Rhede1964FELDHAUS, Norbertgesamt2.(387)1

00:46:47TuB Bocholt1962BORUSCHEWSKI, Klausgesamt37.(33)2

00:48:50Alte Säcke Rhede1963ROTERS, Michaelgesamt55.(266)3

00:55:231964OVERKÄMPING, Bernhardgesamt112.(238)4

00:56:281961HILGENBERG, Klausgesamt114.(1020)5

SENIOREN M60
00:47:351955SCHMALZ, Reinhardgesamt42.(291)1

MÄNNL. JUGEND U16
00:47:13HCTV RHEDE2004ZACHERT, Danielgesamt41.(361)1

MÄNNL. JUGEND U20
00:47:10Entdeckung der Langsamkeit2000SOMMER, Robingesamt40.(309)1

FRAUEN
00:48:12Bocholter WSV1990JANSEN, Lisagesamt44.(152)1

00:48:191990FELDHAAR, Lindagesamt48.(89)2

00:49:421992GIERSE, Sinahgesamt60.(108)3

00:54:19Möbel & Raum Middelkamp1992STUFF, Brittagesamt108.(437)4

00:54:411994KAMPS, Nathaliegesamt110.(1039)5

00:58:12Hamminkelner SV1990GOLTZ, Sophiagesamt116.(390)6

00:58:24Roadrunners1990BOCKTING, Annegesamt117.(22)7

01:06:09Black Windows Cheerleader1992WEßELING, Sarahgesamt125.(1027)8

SENIORINNEN W30
00:41:53Bocholter WSV1989FELDMANN, Marlenegesamt5.(91)1

00:46:171987KAMPSCHULTE, Corinnagesamt35.(156)2

00:51:03DAVID das Wirbelsäulenkonzept1986SCHMEING, Sophiagesamt78.(432)3

00:53:48DJK SF 97/30 Lowick1989KOOPMANN, Sarahgesamt103.(1038)4

00:54:141985VENHORST, Antjegesamt107.(334)5

00:55:011988GASTERSTÄDT, Sylviagesamt111.(103)6

00:58:24Roadrunners1988TÜSFELD, Ruthgesamt118.(330)7

01:11:051986MÖLLENBECK, Veronikagesamt126.(213)8

SENIORINNEN W35
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4. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » DONNERSTAG, 3. OKTOBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W35
00:47:00Wässerchenclub1983DINGS, Heikegesamt39.(56)1

00:51:201983HEBING, Sandragesamt82.(118)2

00:52:28Icebreaker1980GIEBICHENSTEIN, Tanjagesamt90.(107)3

00:53:471984WENDLAND, Hannagesamt100.(349)4

00:53:471984STRAATMAN, Evagesamt101.(317)5

00:53:481981BÖLTING, Verenagesamt102.(30)6

SENIORINNEN W40
00:52:01Wessels Company1977WESSELS, Christinegesamt87.(352)1

00:54:091978WINTERSCHEID, Sonjagesamt106.(355)2

01:14:131977MERTEN, Danielagesamt127.(209)3

SENIORINNEN W45
00:47:58DJK SF 97/30 Lowick1974IHLING, Brittagesamt43.(148)1

00:51:37Flendor1972HÖSING, Giselagesamt84.(1054)2

00:51:38Azurit Seniorenzentrum Rhede1971KOCH, Simonegesamt85.(168)3

00:53:301972RISTAU, Bettigesamt95.(263)4

00:55:58Azurit Seniorenzentrum Rhede1974FORK, Nadinegesamt113.(93)5

00:56:311973GOLDKUHLE, Danielagesamt115.(1047)6

00:59:00SG Borken1971HEßLING, Sandragesamt121.(391)7

SENIORINNEN W50
00:45:47DJK SF 97/30 Lowick1967UEBBING, Sylviagesamt29.(1026)1

00:58:40Reiterverein Wesel1968EIMERS, Anettegesamt119.(70)2

01:01:33Lauffreunde Rhede1966MÖLLENBECK, Dianagesamt124.(214)3

WEIBL. JUGEND U20
00:50:052001STOß, Aliciagesamt68.(1049)1
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